
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 
 

          Ηράκλειο,  21-11-2023 
Αρ. Πρωτ.: 22766 

 

Θέμα: “Πίνακες δεκτών υποψηφίων Υποδιευθυντών/ντριών στη διαδικασία 

επιλογής και τοποθέτησης Υποδιευθυντών στις σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Ηρακλείου σύμφωνα με το άρθρο 31 του ν. 4823/2021 (Α΄136) μετά από την 

επαναπροκήρυξη». 

 

        Επισυνάπτεται  ο πίνακας δεκτών (κατά αλφαβητική σειρά σχ. μονάδων )  

υποψηφίων Υποδιευθυντών/ντριων Σχολικών Μονάδων, όπως καταρτίστηκε από το 

Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης ΔΙΠΕ Ηρακλείου, με την υπ΄ 

αριθμ. 41/21-11-2023 Πράξη  του και το με αρ. πρωτ. Δ.Υ/21-11-2023 έγγραφό του, 

όπως διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας (αρ. πρωτ.22764/21-11-2023 Δ/νσης Π.Ε.) 

σύμφωνα με   τον Ν.4823/2021.  

        Οι υποψήφιοι μπορούν να υποβάλουν  έγγραφη ένσταση κατά των πινάκων 

μέσα σε τρεις (3) εργάσιμες ημέρες από την επομένη της ανάρτησής του, δηλαδή 

από Τετάρτη  22-11-2023 έως και Παρασκευή 24-11-2023 και ώρα 15.00. 

Οι ενστάσεις υποβάλλονται αυτοπροσώπως ή ηλεκτρονικά στο κεντρικό 

mail@dipe.ira.sch.gr και θα πρέπει να συνοδεύονται από τα απαραίτητα κατά 

περίπτωση δικαιολογητικά προς τεκμηρίωσή τους. 

 
 

                 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

 
                   ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ  

Ταχ. Δ/νση      : Πιτσουλάκη 73 

Ταχ. Κώδ.       : 713 07 Ηράκλειο 

Πληροφορίες  :Μαρκόπουλος  Παναγιώτης 

Τηλέφωνο       : 2810 529320,315 

Ηλ. Δ/νση       : https://dipeira.gov.gr 

Ε-mail             : mail@dipe.ira.sch.gr 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

 

  

mailto:mail@dipe.ira.sch.gr
https://dipeira.gov.gr/
mailto:mail@dipe.ira.sch.gr

		2023-11-21T14:06:32+0200




